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強制性公積金計劃管理局管理人員

截至2005年3月31日，積金局的高層管理人員包括：

陳唐芷青女士，行政總監

于海平女士，營運總監（監管）

李樹榮先生，執行董事（執法）

馬誠信先生(Mr Darren McShane)，執行董事（規管及政策）

吳積民先生，執行董事（監理）

姚紀中先生，主管（行政）

羅黃少眉女士，主管（對外事務）

黎瑞年女士，首席法律顧問

管理人員

123

4 5 6
8

1. 陳唐芷青

2. 于海平

3. 李樹榮

4. 吳積民

5. 馬誠信

6. 黎瑞年

7. 姚紀中

8. 羅黃少眉

7



強制性公積金計劃管理局 周年報告 2004/05 25

組織架構
截至2005年3月31日

董事會
強制性

公積金計劃
諮詢委員會

強制性
公積金行業
計劃委員會

行政總監

營運總監
（監管）

監理部 執法部 規管及政策部

對外事務部 行政部

風險管理課•監管受託人／投資產
品，並核准各項有關
申請

•處理中介人的註冊
•規管職業退休計劃

•監察強積金的登記及
權益的支取

•處理拖欠供款個案
•調查及巡查
•處理投訴及解答查詢
•統計數據

•規管強積金投資
•提供法律服務
•研究強積金計劃及職
業退休計劃的政策及
法例

•研究及發展退休保障
制度

•守則及指引

•舉行推廣及公眾教育
活動

•與傳媒保持聯繫
•鞏固社區關係
•保持友好對外關係

•機構事務計劃籌備工
作及機構傳訊

•董事會及其他委員會
•人力資源
•總務
•機構發展
•財政預算及財務控制
•庫務
•資訊科技

•風險管理
•內部審核
•管理檢討

•行政事務委員會
•財務委員會
•指引制定委員會
•投標委員會

強制性公積金計劃管理局管理人員（續）


